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Tervetuloa Vesijako-järven suojeluyhdistyksen 
vuosikokoukseen sunnuntaina 6.7. klo 12.00 kylätalo Harjulaan 
(Vesijaonraitti 141, Padasjoki). Vuosikokouksessa luodaan 
katsaus yhdistyksen toimintaan normaalien vuosikokousasioiden 
lisäksi. Suolaista ja makeaa kokoustarjoilua!  

 
Suojeluyhdistyksen kesäretki 13.7. 
Tänä vuonna emme järjestä Vesijako -päivää yhdessä Vesijako-
Porasan kyläyhdistyksen, Vesijaon osakaskunnan, Vesijaon 
erämiesten ja Kasiniemen kyläyhdistyksen kanssa. Sen sijaan 
yhdistys järjestää perinteisen kesäretken 13.7. Tarkemmat tiedot 
retkikohteesta ja aikataulusta myöhemmin.  
  
Karimerkit on kiinnitetty aikaisen jäidenlähdön vuoksi jo 
huhtikuussa. Karimerkkikartta on nähtävissä 
kotisivuillamme. Muista, että kaikkia kiviä ei ole merkitty 
ja vesillä liikkuessa kannattaa harjoittaa varovaisuutta. 
 
Järven veden laatu on pysynyt hyvänä. Talvi oli 
vähäluminen eikä sulamisvesien osalta tullut yhtä 
voimakasta piikkiä kuin edellisenä keväänä. Järven 
pinnankorkeutta voi seurata linkistä Vesijako-järven 
pinnakorkeus.  
 
Suojeluhankkeen aikana rakennetut laskeutusaltaat näyttävät parantaneen veden kirkkautta. Suurimman 
osan aikaa virtaus on niin vähäistä, että kiintoainesta ehtii vajota altaiden pohjaan. Kevään sulamisvedet 
aiheuttavat kuitenkin niin suuren piikin virtaukseen, että veden viipymäaika altaissa on liian lyhyt eikä 
kiintoaine ehdi laskeutua. 
 
Eräs yhdistyksen jäsen selvitti mahdollisuutta kaivauttaa laskeutusallas oman tontin läpi virtaavaan puroon. 
Asian luvanvaraisuutta selvitettiin, eikä lupia vaadita, mikäli se on ”vähäinen” ja jos kaivuumaan läjitys 
onnistuu omalle tontille tai sen läjitykseen on maanomistajan lupa. On tietysti erityisen ilahduttavaa, että 
tällaisia hankkeita toteutetaan. 
 
Lähiseudulla on myös tehty vesien laatuun parantavia toimenpiteitä. Kuohijärvi-Nerosjärven 
suojeluyhdistys on aloittamassa suojeluhanketta koskien Musta Parlammea. Musta Parlammi sijaitsee 
Vesijaosta länteen. Se on keskellä laajaa ojitettua aluetta ja siihen kerääntynyttä kiintoainetta kulkeutuu 
alajuoksullle Parlammiin ja jopa Nerosjärveen asti. Koska Musta Parlammi sijaitsee Vesijakoon nähden 
alavirtaan, toimenpiteillä ei ole suoraa vaikutusta Vesijaon veden laatuun, mutta on tietysti myönteistä, 
että järviveden laadusta ollaan kiinnostuneita lähialueella. 
 
Myös Vehkajärvelle on perusteilla suojeluyhdistys. Vehkajärvellä suurin huolenaihe on veden pinnan 
voimakas vaihtelu. Yhdistys piti perustaa jo keväällä, mutta he siirsivät perustamiskokouksen loppukesään, 
koska ELY -keskus on päättänyt aloittaa omia toimenpiteitä Vehkajärven pinnan korkeuden sääntelemiseksi. 
Suurin osa Vesijaon vedestä tulee Vehkajärvestä, joten on tietysti myönteistä, että sinne perustetaan 
yhdistys, jonka tarkoituksena on turvata hyvä veden laatu. 
 
Saimme viime kesänä tiedon, että Alavirrassa olevan Kolulansaaren länsipuolinen vesireitti olisi 
tarkoituksella luvattomasti tukittu. Kävin paikan päällä asiaa havainnoimassa. Reitti oli tukossa, mutta 
minulle jäi epäselväksi oliko kapea salmi tukittu tahallaan vai oliko se vain kasvanut umpeen. Joka 
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tapauksessa muistutamme, että yhteisten sääntöjen noudattaminen on välttämätöntä, vaikka jokin säädös 
voi omasta näkökulmasta vaikuttaa tarpeettomalta. 
 
Vesikasvien niittoa varten lainataan välineitä ja järjestetään talkoita järven lahdissa. On kuitenkin 
muistettava, että vesikasvit kuuluvat järviluontoon ja niillä 
on tärkeä rooli mm. rehevöitymisen estämisessä sekä 
kalojen elinympäristönä. Niitetyt vesikasvit pitää poistaa 
vedestä, jotta niiden sisältämät ravinteet eivät kuormita 
järveä. Yhdistys on hankkinut akkukäyttöisen vesikasvien 
leikkurin, joka on niin ikään jäsenten käytettävissä. 
Akkukäyttöisellä leikkurilla työ sujuu nopeammin. Aimo 
Kainiemi opastaa laitteen käyttöön, mutta sen lisäksi 
muistutamme, että laitetta käytettäessä on noudatettava 
varovaisuutta. 
 
Suojele vesilintujen pesintää haitalliselta vieraslajilta minkiltä. Jyrki Puupponen (050 370 1113) antaa 
tarvittaessa ohjeita minkin hävittämiseksi. Sorsalintujen määrä järvellä on vähentynyt osin minkin tekemien 
tuhojen, mutta myös harmaalokin yleistymisen vuoksi. Minkki ei kuulu järven luontoon. 
 
Jätevedet eivät saa kuormittaa järveä. Varmista, että tonttisi jätevesiasiat ovat määräysten mukaiset. 
Uudisrakennuksissa, eli vuoden 2004 jälkeen rakennetuissa rakennuksissa jätevesiasiat ovat pääsääntöisesti 
kunnossa, koska jätevesien määräystenmukainen käsittely on ollut rakennusluvan ehtona. Sen sijaan tätä 
vanhemmissa rakennuksissa kiinteistön jätevesien käsittelyn määräystenmukaisuus on kiinteistönomistajan 
vastuulla. Määräysten tulkinta ei ole kaikissa tapauksissa yksinkertaista, koska lainsäädännön lisäksi kunnilla 
on erilaisia käytäntöjä. Yhdistyksemme neuvoo tarvittaessa. Kaikissa tapauksissa kiinteistöjen 
jätevesijärjestelyistä päättää viime kädessä Padasjoen kunnan rakennusvalvonta. 

 
Liiku järvellämme muut huomioon ottaen. Harkitse, kannattaako vaihtaa vanha kaksitahtimoottori 
vähemmän saastuttavaan ja hiljaisempaan nelitahtimoottoriin tai vaikka sähkömoottoriin.  
 
Vesijaon osakaskunta omistaa järven vesialueen ja valvoo sen käyttöä. Osakaskunta antaa ohjeet 
kalastukseen. Ohjeet ovat nähtävillä kotisivuillamme: Osakaskunnan tiedote 2025. Lisätietoja 
osakaskunnasta antaa puheenjohtaja Jyrki Puupponen 050 370 1113. 
 
Nauti järven luonnosta! Tee havaintoja kasveista ja eläimistä! Jaa kokemuksesi vaikka yhdistyksemme 
facebook -sivuilla. Olemme etuoikeutettuja kauniista ja puhtaasta järvestämme. 
 
 
 
Kiitokset jäsenyydestänne ja tuestanne yhteisen järvemme hyväksi!  
Vesijako-järven suojeluyhdistys ry:n hallitus 
Kimmo Rahkamo, puheenjohtaja  
040 749 3069, kimmo@rahkamo.fi, www.vesijako.fi 

Viikatteita vesikasvien niittoa varten voi  
tiedustella:  

∙ Romonkulma ja Salmentaustanjärvi:  

  Aimo Kainiemi 040 704 2304 
∙ Vesijako: Jari Hokka 0400 977 888 
∙ Kasiniemi: Raimo Turtiainen 050 1701 
∙ Soukkionlahti: Pekka Salonen 040 775 5454 
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